Директору ЛИнТех № 28

Целищеву Н.Е.

от ____________________
(Ф.И.О. родителя)

_______________________
Адрес проживания ребенка

_______________________

Адрес регистрации ребенка

_______________________

Дом. телефон____________
Сот телефон​​​​_____________
заявление
Прошу зачислить моего ребенка (Ф.И.О. полностью) ____________________________________________________________________________________________________________ Класс______________
	на курсы «Подготовка к поступлению в образовательные учреждения среднего профессионального и высшего образования»

ЛИнТех №28 г. Кирова по предметам (нужное подчеркнуть):

· «Подготовка по физике к поступлению в образовательные учреждения среднего профессионального и высшего образования».

· «Подготовка по математике к поступлению в образовательные учреждения среднего профессионального и высшего образования».

· «Подготовка по информатике к поступлению в образовательные учреждения среднего профессионального и высшего образования».

· «Подготовка по химии к поступлению в образовательные учреждения среднего профессионального и высшего образования».

· «Подготовка по биологии к поступлению в образовательные учреждения среднего профессионального и высшего образования».

· «Подготовка по английскому языку к поступлению в образовательные учреждения среднего профессионального и высшего образования».

Сведения о родителях (Ф.И.О., с.телефон):

Мать ___________________________________________________________

         ____________________________________________________________
Отец ____________________________________________________________
         ____________________________________________________________
Примечания ________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись________________
Дата________________